33D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS                                                             QUINTA - FEIRA, 25 - FEVEREIRO - 2021

MENTARIA: 01.01 Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2.001. Manutenção das Atividades da Câmara Muni-
cipal. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de
Consumo. Morros – MA 23 de fevereiro de 2021. FABIO LUIS SAN-
TOS LISBOA - Presidente da Câmara Municipal de Morros - MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0302.02102/2021. CONTRATAN-
TE: CÂMARA MUNICIPAL DE MORROS - MA, sob CNPJ nº
35.205.905/0001-82. CONTRATADA: K L P DE CASTRO EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o N° 34.567.901/0001-81, Endereço: Rua Tre-
ze, Sala n° 02, Residencial Primavera, Cohatrac. CEP: 65.054-700.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
material de expediente para atender aos interesses e necessidades da
Câmara Municipal de Morros/MA. DATA DA ASSINATURA: 23 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2021.

Reais e Quarenta e Nove Centavos). ÓRGÃO: 01. Poder Legislativo;
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal; PROJETO/
ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001. Manutenção das Atividades da Câ-
mara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Ma-
terial de Consumo. Morros – MA, 23 de fevereiro de 2021. FABIO LUIS
SANTOS LISBOA - Presidente da Câmara Municipal de Morros - MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0302.02104/2021. CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MORROS-MA, sob CNPJ nº 35. 205.905
/0001-82. CONTRATADA: K L P DE CASTRO EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o N° 34.567.901/0001-81, Endereço: Rua Treze, Sala n°
02, Residencial Primavera, Cohatrac. CEP: 65.054-700. OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material
de limpeza, higiene e utensílios em geral para atender aos interesses
e necessidades da Câmara Municipal de Morros/MA. DATA DA AS-
SINATURA: 23 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO:

-
ta e Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos). ÓRGÃO: 01. Poder Le-
gislativo; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001. Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00
Material de Consumo. 23 de fevereiro de 2021. FABIO LUIS SANTOS
LISBOA - Presidente da Câmara Municipal de Morros-MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DE
FÉRRER - MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080401/2021. DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO Nº 003/2021 Processo Administrativo nº 08.04.01.5/2021.
PARTES: A Câmara Municipal de São Vicente Férrer, CNPJ nº
10.266.351/0001-00 e a empresa GLOBAL EMPREENDIMEN-
TOS E ASSESSORIA EIRELI- EPP, CNPJ n° 30.016.402/0001-45.
OBJETO: Prestação dos serviços de manutenção, com fornecimento
de peças, em equipamentos de refrigeração pertencentes a Câmara
Municipal de São Vicente Férrer - MA. DATA DE ASSINATURA:

entárias: 01.01.00 – Câmara Muni-
cipal de Boa Vista do Gurupi; 01.031.3101.2001.0000 – Manuten-
ção e Funcionamento da Câmara Municipal. Elementos de Despe-
sa: 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros- Pessoa Jurídica;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo. BASE LEGAL: artigo 24, in-
ciso II da Lei Federal nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 16.620,49

VIGÊNCIA: até 31/12/2021. FORO: Comarca de São Vicente Fér-
rer – MA. ASSINATURAS: José Raimundo Cardoso Gomes, CPF nº
029.407.713-83 e Jorge Luis Pereira Soares, CPF nº 605.122.213-83.
José Raimundo Cardoso Gomes – Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070401/2021. CARTA CONVITE
Nº 003/2021. Processo Administrativo nº 07.04.01.5/2021. PARTES:
O Município de São Vicente Férrer, através da Câmara Municipal de
São Vicente Férrer, CNPJ nº 10.266.351/0001-00 e a empresa GLO-
BAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELI - EPP, CNPJ

Nº 30.016.402/0001-45. OBJETO DO CONTRATO: Prestação dos
-

ra Municipal de São Vicente Férrer - MA. DATA DE ASSINATURA:

DAS ATIV. ADM DO LEGISLATIVO 01.031.0001.2001.0000.
Material de Consumo 3.3.90.30.00. BASE LEGAL: art. 24, inciso

R$
30.550,00
até 31 de dezembro de 2021. FORO: Comarca de São Vicente Fér-
rer – MA. ASSINATURAS: Jose Raimundo Cardoso Gomes, CPF nº
029.407.713-83 e Jorge Luis Pereira Soares, CPF nº 605.122.213-83.
Jose Raimundo Cardoso Gomes – Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE LORETO - MA

EXTRATO DE CONTRATO. CARTA CONVITE Nº 001/2021.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021: Referente a Carta Con-
vite  nº 001/2021/PMSDA. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE
LORETO, CNPJ: 12.081.741/0001-23 e a empresa CENTRAL
3 COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME – CNPJ:
12.158.705/0001-10. OBJETO: Contratação de empresa do ramo
para Prestação Serviços Técnicos Especializados de Assessoria e
Consultoria em Contabilidade na área Pública, no exercício de 2021.

-
-

quenta e sete mil e quatrocentos e oitenta reais). RECURSOS ORÇA-
MENTÁRIOS: Os recursos orçamentários para cobertura do presente
Contrato correrão à conta da Dotação Orçamentária do Orçamento
em vigor da Câmara no exercício de 2021. Dotação: 01.031.0001.2-
001 – Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal. Elemento
de Despesa: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. Loreto/MA, 02
de Fevereiro de 2021. MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS LOPES
– Presidente da Câmara Municipal. – José Wilson Moura dos Santos
– Representante legal da empresa Contratada.

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO - MA

EXTRATO DE CONTRATO.ESPÉCIE: CONTRATO DE PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01.03.03.2021. PARTES: CÂMARA
MUNICIPAL DE BREJO-MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
07.367.121/0001-15 e a empresa MARIA LIZIE ROMAO PE-
REIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.974.154/0001-01.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de controle de pragas e vetores, desinsetização e desratiza-
ção, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Brejo-
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de licitação nº 003/2021,

VALOR:
VIGÊNCIA: Início:

12/02/2021 e rmino: 31/12/2021. RECURSO FINANCEIRO:
Recursos Próprios da Câmara/Repasse. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: 01.01.01.002.0052.2002.3.3.90.39.00-Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNATARIOS: Pela CONTRATANTE:
Edilson Carlos Martins de Oliveira Junior, Presidente da Câmara
Municipal de Brejo-Ma, pela CONTRATADA: Maria Lizie Romão
Pereira, Sócio. Brejo-Ma, 12 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO.ESPÉCIE: CONTRATO DE PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01.04.04.2021. PARTES: CÂMA-
RA MUNICIPAL DE BREJO-MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
07.367.121/0001-15 e a empresa A. J. M. DA SILVA - INFORMA-
TICA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.612.251/0001-80 OBJETO:
Contratação de empresa especializada para aquisição de equipa-
mentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Brejo-MA. FUNDAMENTO LEGAL:

-
pressas na Lei nº 8.666/93. VALOR:
novecentos e dezesseis reais). VIGÊNCIA: Início: 18/02/2021